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 olhos verdes | cabelo loiro

Sara Prata
 nacionalidade portuguesa |  altura 1.71cm  

by Vanda  Correia



Queridos Papás
Para Sempre
Prisioneira
Jogo Duplo
A Única Mulher
Dança com as Estrelas
Belmonte
Louco Amor
O Amor é um Sonho
Espírito Indomável
Flor do Mar
Equador
Fascínios
Morangos com Açúcar

Silvia Gouveia
Beatriz Madureira
Leonor Teixeira
Margarida Barbosa
Daniela Fragoso
-
Íris
Patrícia Rebelo Corvo
Lídia Duarte
Susana Meireles
Diana Neto
Leonor
Leonor Brandão
Becas

Formação

Título Personagem Produção | Canal

Plural Entertainment | TVI
Plural Entertainment | TVI
Plural Entertainment | TVI
Plural Entertainment | TVI
Plural Entertainment | TVI
Plural Entertainment | TVI
Plural Entertainment | TVI
Plural Entertainment | TVI
Plural Entertainment | TVI
Plural Entertainment | TVI
NBP | TVI
Plano 6 | TVI Ficção
NBP | TVI
Plural Entertainment | TVI

Idiomas

Português | Inglês 

Curso Formador | Local

1998 Professional Theatre Course Escola Profissional de Teatro de Cascais

2023
2021
2019
2017
2015
2015
2013
2012
2011
2010
2008
2008
2007
2005-7

Televisão

Os Pés no Arame
Muitas Razões para uma Pessoa
Querer Ser Bonita
Subway
As Muralhas de Elsinore
Doce Pássaro da Juventude
Casamento

Teatro da Trindade
Teatro Aberto

Palco 13
Palco 13
TEC - Teatro Experimental de Cascais
TEC - Teatro Experimental de Cascais

Título Encenação | Local

2015
2012

2011
2010
2004
2003

Teatro

Skills

Yoga | Dança | Ginástica 

Morangos com Açúcar - O Filme
Alguém como Eu

Becas
Alex Mulher

Título Personagem Realização | Produção

Hugo de Sousa | Plural Entertainment
Leonor Vieira | Gullane

2012
2007

Cinema


